
- 1 -

令和３年 ９月２７日

保護者 各位

名護市立久辺中学校

校長 金城 健一

（公印省略）

新型コロナウイルス緊急事態宣言解除前の登校について

新涼の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育活

動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

前回のお知らせでは、９月３０日（金）まで分散登校の実施を計画しておりましたが、県立学

校が９月２７日（月）から通常登校となることを受け、名護市教育委員会と協議した結果、本校

においては９月２８日（火）より通常通りの授業を行うことと致します。

つきましては、下記の期日より、全校生徒が通常授業となりますので、保護者の皆様におかれ

ましては、ご理解下さいますようお願い申し上げます。

なお、全国大会予選の北部地区ロータリー野球大会に参加する野球部の皆さんは９月２５日

（土）から部活動を始めましたが、バレーボール部とバスケットボール部は９月３０日（木）ま

では休部となります。

記

１ 通常通りの授業開始日

令和３年９月２８日（火）～

※久辺中学校のホームページにて掲載致します。


